Holzschraube gehartet mit Kegelkopf und verzahnter Gewinde

+48 58 55 40 410

ANFRAGE

q3

Beschichtung (Standard): GELB

VIRIINKT

Material index d[mm] L[mm] D[mm] Lg[mm] Antrieb Artder Beschichtung Jednostka miary
3114030040TXAT 3.0 40 6.0 TX 10 A (Gelb verzinkt) TYS
3114030035TXAT 3.0 35 6.0 TX 10 A (Gelb verzinkt) TYS
3114030030TXAT 3.0 30 6.0 TX 10 A (Gelb verzinkt) TYS
3114030030TXAK 3.0 30 6.0 TX 10 A (Gelb verzinkt) KG
3114050030TXAT 5.0 30 10.0 18 TX 25 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035030TXAT 3.5 30 7.0 18 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040030TXAT 4.0 30 8.0 18 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035025TXAT 3.5 25 7.0 18 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114045030TXAT 4.5 30 9.0 18 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035030TX15AT @ 3.5 35 7.0 18 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035030TXAK 3.5 30 7.0 18 TX 15 A (Gelb verzinkt) KG
3114045030TXAK 4.5 30 9.0 18 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG
3114040030TXAK 4.0 30 8.0 18 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG
3114035025TXAK 3.5 25 7.0 18 TX 15 A (Gelb verzinkt) KG
3114045035TXAT 4.5 35 9.0 24 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035035TXAT 3.5 35 7.0 24 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114050040TXAT 5.0 40 10.0 24 TX 25 A (Gelb verzinkt) TYS
3114045040TXAT 4.5 40 9.0 24 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035040TXAT 3.5 40 7.0 24 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS

3114040040TXAT 4.0 40 8.0 24 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
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Material index d[mm] LI[mm] DI[mm] LgImm] Antrieb Artder Beschichtung Jednostka miary

3114050035TXAT 5.0 35 10.0 24 TX 25 A (Gelb verzinkt) TYS
3114060040TXAT 6.0 40 12.0 24 TX 30 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040035TXAT 4.0 35 8.0 24 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035035TX15AT @ 3.5 35 7.0 24 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035040TX15AT 3.5 40 7.0 24 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035040TXAK 3.5 40 7.0 24 TX 15 A (Gelb verzinkt) KG
3114050040TXAK 5.0 40 10.0 24 TX 25 A (Gelb verzinkt) KG
3114040035TXAK 4.0 35 8.0 24 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG
3114035035TXAK 3.5 35 7.0 24 TX 15 A (Gelb verzinkt) KG
3114045040TXAK 4.5 40 9.0 24 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG
3114035045TXAT 3.5 45 7.0 30 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114060050TXAT 6.0 50 12.0 30 TX 30 A (Gelb verzinkt) TYS
3114050045TXAT 5.0 45 10.0 30 TX 25 A (Gelb verzinkt) TYS
3114050050TXAT 5.0 50 10.0 30 TX 25 A (Gelb verzinkt) TYS
3114035050TXAT 3.5 50 7.0 30 TX 15 A (Gelb verzinkt) TYS
3114045050TXAT 4.5 50 9.0 30 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040050TXAT 4.0 50 8.0 30 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114060045TXAT 6.0 45 12.0 30 TX 30 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040045TXAT 4.0 45 8.0 30 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114045050TXAK 4.5 50 9.0 30 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG
3114060050TXAK 6.0 50 12.0 30 TX 30 A (Gelb verzinkt) KG
3114050050TXAK 5.0 50 10.0 30 TX 25 A (Gelb verzinkt) KG
3114050045TXAK 5.0 45 10.0 30 TX 25 A (Gelb verzinkt) KG
3114035050TXAK 3.5 50 7.0 30 TX 15 A (Gelb verzinkt) KG
3114045060TXAT 4.5 60 9.0 36 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040060TXAT 4.0 60 8.0 36 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114050060TXAT 5.0 60 10.0 36 TX 25 A (Gelb verzinkt) TYS
3114060060TXAT 6.0 60 12.0 36 TX 30 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040055TXAT 4.0 55 8.0 36 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040060TXAK 4.0 60 8.0 36 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG
3114045060TXAK 4.5 60 9.0 36 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG
3114050060TXAK 5.0 60 10.0 36 TX 25 A (Gelb verzinkt) KG
3114050070TXAT 5.0 70 10.0 42 TX 25 A (Gelb verzinkt) TYS
3114045070TXAT 4.5 70 9.0 42 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114060070TXAT 6.0 70 12.0 42 TX 30 A (Gelb verzinkt) TYS
3114040070TXAT 4.0 70 8.0 42 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS
3114060070TXAK 6.0 70 12.0 42 TX 30 A (Gelb verzinkt) KG
3114045070TXAK 4.5 70 9.0 42 TX 20 A (Gelb verzinkt) KG

3114045080TXAT 4.5 80 9.0 50 TX 20 A (Gelb verzinkt) TYS



Material index

3114060080TXAT

3114050080TXAT

3114060080TXAK

3114050080TXAK

3114045080TXAK

3114050100TXAT

3114060100TXAT

3114050090TXAT

3114060090TXAT

3114060160TXAT

3114060140TXAT

3114060200TXAT

3114060180TXAT

3114060100TXAK

3114050120TXAK

3114060200TXAK

3114060120TXAK

3114050090TXAK

3114050100TXAK

3114050120TXAT

3114060120TXAT

3114060090TXAK

3114060160TXAK

d [mm]
6.0
5.0
6.0
5.0
4.5
5.0
6.0
5.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
5.0
6.0
6.0
5.0
5.0
5.0
6.0
6.0

6.0

L [mm]
80
80
80
80
80
100
100
90
90
160
140
200
180
100
120
200
120
90
100
120
120
90

160

D [mm]
12.0
10.0
12.0
10.0
9.0
10.0
12.0
10.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
10.0
12.0
12.0
10.0
10.0
10.0
12.0
12.0

12.0

Lg [mm]
50
50
50
50
50
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60

Antrieb

TX 30

TX 25

TX 30

TX 25

TX 20

TX 25

TX 30

TX 25

TX 30

TX 30

TX 30

TX 30

TX 30

TX 30

TX 20

TX 30

TX 30

TX 25

TX 25

TX 25

TX 30

TX 30

TX 30

Art der Beschichtung

A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)
A (Gelb verzinkt)

A (Gelb verzinkt)

Jednostka miary
TYS
TYS
KG
KG
KG
TYS
TYS
TYS
TYS
TYS
TYS
TYS
TYS
KG
KG
KG
KG
KG
KG
TYS
TYS
KG

KG


http://www.tcpdf.org

